2025 年 4 月 11 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【重要】KIX-ITM カード 会員規約改定のお知らせ（2025 年 4 月 14 日）

平素より KIX-ITM カードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、会員規約の構成を見直し、2025 年 4 月 14 日付で改定することとなりましたので、以下の通

りお知らせいたします。

■ 主な改定事項

 すべての会員サービス共通の基本的なルールを定めた『会員サービスに関する規約』（以下「共

通規約」）を新たに制定

 これまで別途定めていた「フライトポイントサービス規約」は「KIX-ITM カード会員規約」に統合

（第 3 章）

 共通規約との関係に関する内容の追記

■ 改定後の規約全文

 【会員サービスに関する規約】

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/rules/membership-service-

terms_20250414.pdf

 【KIX-ITM カード会員規約】

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/rules/kix-itm-card-

terms_20250414.pdf

今後とも KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。